
P R A G U E

dvořák partneři Ggeosan
^  GR

meTRCosTau

Akce: Nová radnice pro Prahu 7 ZL 008

Klient: Městská část Praha 7

ZMĚNOVÝ LIST

Ručně bourané sondy

Číslo: 008

ZMĚNA NAVRŽENA (KÝM):

DATUM NAVRŽENÍ ZMĚNY: 

PŘÍJEMCE:

ZASLÁNO DNE:

G ^^S polečnost pro novou radnici Praha 7

22. 01.2018

Městská část Praha 7
tle na základě plné moci,

20. 02. 2018 / 27. 02. 2018 / 05. 03. 2018

STRUČNÝ PŘEHLED:

STRUČNÝ PŘEDMĚT ZMĚNY:

Na základě zjištěných nesrovnalostí v PD a skutečnosti na stavbě byl GP (statikem) zadán 
požadavek na provedení doplňujících sond.

STRUČNÁ TECHNICKÁ SPECIFIKACE A POPIS ZMĚNY:

Při odhalování částí nosné konstrukce objektu došlo k zjištění, že skutečný stav neodpovídá předané prováděcí 
dokumentaci a dle vyjádření přizvaného statika HSD statika s.r.o. (GP), zjištěné skutečnosti neodpovídají ani dostupné 
archivní dokumentaci. Dále při odtěženi přitéžovacího násypu v l .PP byla objevena ŽB konstrukce, která opět nebyla 
zakreslena v dokumentaci. Na základě těchto zjištění byl statikem Generálního projektanta společností HSD statika s.r.o. 
určen rozsah ručně bouraných sond, potřebný pro další návrh konstrukcí a jejich případné opatření a sanace.

PŘILOŽENÉ REFERENČNÍ DOKUMENTY, PŘÍLOHY:

Příloha č. 1 - Kalkulace změny 

Příloha č 2 -  požadavek na sond GP 

Příloha č. 3 -  skica sond I 

Příloha č. 4 -  skica sond II 

Příloha č. 5 - termíny

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY: Změna vyvolaná zjištěním nepředvídatelných okolností.

CENOVÝ DOPAD:

VÍCENÁKLAD:

MÉNĚNÁKLAD:

CELKEM DOPAD DO CENY:

167 675,-K č  bez DPH 

0,- Kč bez DPH 

167 675,- Kč bez DPH

ČASOVÝ DOPAD:

Vliv na harmonogram výstavby: NE

Termín dokončení projekčních prací: NE

Termín dokončení realizace změny: NE

1



PR A G U E

dvořák partneři 7 geosanr.nm in
meTRCosTau

GROUP

Akce: Nová radnice pro Prahu 7 ZL 008

Klient: Městská část Praha 7

VYJÁDŘENÍ PROJEKTOVÉHO ŘÍZENÍ, ZÁSTUPCE OBJEDNATELE NA ZÁKLADĚ PLNÉ MOCI

: Í t / C ? ....  DATUM: .SCHVÁLENI: 

CONTRACTIS, s.r.o.
PODPIS

VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU STAVEBNÍKA:

SCHVÁLENÍ: ....  DATUM:

Dvořák & partneři, s.r.o.
PODPIS

VYJÁDŘENI PROJEKTANTA:

SCHVÁLENÍ:

Atelier bod architekti s.r.o.

DATUM

PIS

GENERÁLNÍ DODAVATEL:

Společnost pro novou radnici Praha 7 

GEOSAN GROUP a.s. -  Metrostav a.s.

DATUM: € z. a&rA

ZAMÍTNUTI:

ODŮVODNĚNÍ. DATUM:

PODPIS

ADRESÁT TOHOTO ZMĚNOVÉHO LISTU MŮŽE ZAČÍT PRÁCE OKAMŽITĚ PO OBDRŽENÍ SCHVÁLENÉHO 
ZMĚNOVÉHO LISTU. DODATEK SMLOUVY BUDE VYDÁN V SOULADU SE SMLOUVOU.

DISTRIBUCE ZM / ROZDELOVNIK:

SUBJEKT

INVESTOR

PROJEKTOVÉ ŘÍZENI, ZÁSTUPCE 
OBJEDNATELE NA ZÁKLADĚ PLNÉ MOCI

TDS

GENERÁLNÍ DODAVATEL

PROJEKTANT

2



meTRCosTau

Strana č. 1 Přílohy č .l ZL č. 008

Akce: Nová radnice pro Prahu 7 
Klient: Městská část Praha 7

REKAPITULACE ROZPOČTU - ZMĚNOVÝ LIST Č. 008 
Ručně bourané sondy

LIKVIDACE AZBESTU

Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]
K21.00 Bourání - ručně bourané sondy kpl 1 167 675,00 167 675,00
CELKEM KČ BEZ DPH 167 675,00



Strana č . 2 Přílohy č . 1 ZL č . 008

Stavba:

O bjekt:

ZL 008 - Ručně bourané sondy

Místo: Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

P ro jektan t:

PČ Typ Kód Popis MJ
-  . J.cena 

Množství |CZKJ Cenová
Cena celkem  [CZK]

soustava

Náklady soupisu celkem 167 675,00

d HSV Práce a dodávky HSV 167 675,00

D 21.03 Ručně bourané sondy 167 675,00
1 K 971052431R Vybourání nebo proráženi otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 0,25 m2 t l  do 150 mm kus 26,000 853,00 22 178,00

Ručně bouraná sonda do ŽB stěny bez nutnosti použít lešení - 0,5x0,4x0,1m, vč. 
likvidace odpadu (3 sondy/patro)

2 K [971033451R Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV t l  do 450 mm kus 8,000 4 698,00 37 584,00
Ručně bouraná sonda do cihelné stěny ve výšce 3 m, prováděno z lešení (kapsa do zdi 
pod stropem) - 0,5x0,5x0,4m, vč. likvidace odpadu (1 sonda/patro)

3 K 971052451R Vybouráni nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 0,25 m2 t l  do 450 mm kus 10,000 6 449,00 64 490,001
Ručně bouraná sonda do ŽB stěny ve výšce 3 m, prováděno z lešení (kapsa do zdi pod 
stropem) - 0,5x0,5>:0,4m, vč. likvidace odpadu (1 sonda/patro)

4 KT974049257R Vysekáni rýh v betonových zdech u stropu hl do 100 mm š do 300 mm kus 18,000 1 933,00 34 794,00

Ručně bouraná sonda do ŽB průvlaku, prováděno z lešení (pásová sonda do průvlaku) - 
0,6x0,1x0,03 m, vč. likvidace odpadu (2 sondy/patro)

5 K 961055111R Bouráni základů ze ŽB kus 1,000 8 629,00 8 629,00
Ruční odbourání částí ŽB základového pásu se zachováním výztuže - 1,2x0,45x0,8 m, 
vč. likvidace odpadu

Strana 2 z 2



FW: NRP7-sondy do konstrukcí

od: ■" ■ . .*■ - i
Komu:

Kopie:

Datum: 9.2.2018 8:56

Dobrý den,

Požadavek na sondy byl předán přímo dodavateli v požadovaném termínu -  viz níže. Posílám i Vám na vědomí. 

S pozdravem

Deltaplan spol. s r.o.
Jankovcova 938/18 
170 00 Praha 7

From:
S e n t^ ie s d a y ^ e b m a i^ 6 ^ 0 1 8  4:22 PM 

Subject: Fwd: NRP7-sondy do konstrukcí

--------Přeposlaná zpráva---------
Předmět:NRP7-sondy do konstrukcí 

Datum:Tue, 6 Feb 2018 16:22:06+0100

H

Dobrý den,

V příloze Vám zasílám schéma sond, které bychom potřebovali pro další návrh konstrukcí a je jich případné opatření a sanaci.

Snažil jsem se zakreslit a popsat sondy v půdoryse a dále v axonom etrickém  pohledu. Pokud nebudete něčemu rozumět, prosím 
kontaktujte mne.

Pásové sondy v nosných zavětrovacích stěnách, průvlacích a věncích (trám ech) nad stěnami budeme potřebovat v každém patře.



S p o z d r a v e m

mobil:
tel. kancelář: 
e-mail:
http ://www.hsdatati ka.C2

Přílohy:

.  IMG-20180206144459.pdf 

.  IMG-20180206141828.pdf

http://www.hsdatati


S U t C ^  ip > C l C O M A
v
c 2 ,c_  í?c>cř

V  ss
S ; ^
f  £

S £





n





meTRCosTaugeosan
GROUP

Příloha č. 5 ZL 008 - Termíny

Sonda č. 1 termín do 6. 3. 2018

Sonda č. 2 termín do 5. 3. 2018 

Sonda č. 3 termín do 7. 3. 2018

Sonda č. 4 v termínu do 5. 3. 2018 -  provedení 2 ks (osa C -  7. a 8. NP) -  předložení výstupu 
z destruktivních sond k vyhodnocení statikovi GP - na základě jeho rozhodnutí bude 
přistoupeno buď k dalším požadovaným destruktivním sondám dle CN tohoto ZL (s 
termínem do 3 dnů od rozhodnutí), nebo bude k identifikaci výztuže použita metoda 
Ferroscan (cena není součástí tohoto ZL ani CN -  termín bude ověřen), aby se 
eliminovali následné sanační práce po destruktivních sondách (sanační práce po 
sondách dle tohoto ZL nejsou součástí ceny).

Sonda č. 5 termín do 23. 2. 2018




